
 

 

UCHWAŁA NR LV/468/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle o charakterze 

ogólnodostępnym, zajęte na prowadzenie działalności z zakresu kultury fizycznej i sportu, o których mowa 

w ust. 2. 

2. Zwolnieniu podlegają następujące obiekty sportowe zajęte na prowadzenie działalności z zakresu kultury 

fizycznej i sportu wraz z zajętym przez nie gruntem: 

1) pływalnie; 

2) boiska sportowe; 

3) infrastruktura towarzysząca obiektom wymienionym w punktach 1-2: szatnie, zaplecze higieniczno-

sanitarne, trybuny i parkingi. 

§ 2. Pomoc udzielona przedsiębiorcom na podstawie niniejszej uchwały stanowi pomoc de minimis, a jej 

udzielenie następuje zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (UE)  2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

w odniesieniu do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE.L.2023/2831 z 15 grudnia 2023 r.). 

§ 3. Podatnik będący przedsiębiorcą ubiegający się o zwolnienie wraz z deklaracją podatkową zobowiązany 

jest do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1681



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1681


		2024-03-21T12:40:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




